

Гордеева _____ мед. сестр
бүгэлтэр Ланова
Н.М. _____

Коды категорий	Пло	Плановая стоимость одного дня	Копиличество	Плановая стоимость на всех	Фактическая стоимость
Суммарных	Плановой		Довольствующихся	Довольствующихся	
Категорий	стоимости		стоимости одного	я, руб.	стоимость
Мест. Бюджет		1%(0,95)	96		89-06
рест. Бюджет		1%(0,95)	96		89-06
Федеральный		98%(93,1)	96		8776-36
					8954-48
Завтрак 98					

Бондаревская СОШ

Кух. Работник Юфина

Гордеева

Бугалтер Панова

Н.М.

форма по ОКУД

504202

завтрак 98																					
Продукты питания	икра	Макароны	соус сметанный	чай слиммон	хлеб									Ед.изм.	Кол-во	Цена	Сумма				
вес порций	40гр	150гр	100гр	200гр	40/35гр																
1 кол-во порций	98	98	98	98	98												0				
2 сахар				10/980										кг	1,000	93	97				
4 лук			20/1960											кг	2,000	40	80				
5 масло растит			7/686											л	0,600	163	97,8				
6 соль		4/392	2/196											кг	0,500	33,5	16,75				
7 рис		53/5194												кг	5,000	97	485				
8 масло сливоч		10/980												кг	1,000	1272	1272				
9 мясо гова			66/6468											кг	6,5	640	4160				
10 хлеб пшеничн					40/3920									кг	3,900	74	288,6				
11 чай				1,98.										кг	0,100	770	77				
12 лимоны				10/980										кг	1,000	210	210				
13 хлеб ржаной					35/3430									кг	3,000	87,5	262,5				
16 сметана			12,5/1225											л	1,200	334,43	401,316				
17 мука			4/392											кг	0,400	42	16,8				
19 икра кабачковая	40/3920/86	банок												шт	5	117	585				
20 перец			1пач											шт	1,000	144	144				
21 к-па манная			10/980											кг	1,000	83	83				
22 яйцо			5шт											шт	5,000	9	45				
Итого:																	8321,77				

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 143507986500560089701835989304833372774460075092

Владелец Кузьмичева Наталья Александровна

Действителен с 03.04.2025 по 03.04.2026